
UCHWAŁA NR XXIX/176/2017
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017r. poz. 18751) ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz. 21472) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od  obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka  nr 

72 o powierzchni  12,9600 ha , w obrębie ewidencyjnym Białochowo, na której znajduje się jezioro, 

na rzecz dotychczasowego dzierżawcy pana Ryszarda Piekoś, na okres 5 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Rogóźno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Janina Hoffmann

1) zmiana  wymienionej ustawy  została ogłoszona w  Dz.U. z 2017r. poz. 2232
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 2260 oraz    z 2017r. poz. 624, poz. 820,  

poz. 1509,  poz.1529,poz. 1566 i poz. 1595

Id: AA16D54E-09E6-4BFE-88FB-EFB5B3B7D973. Podpisany Strona 1




